第一部分 采购邀请

中国联合网络通信有限公司上海市分公司 ：

上海市奉贤区政府采购中心受上海市公安局奉贤分局（采购人）委托，拟对

上海市奉贤区政府采购 2025-057--奉贤区社会面智能安防项目进行单一来源采

购，特邀贵单位参加谈判。

一、项目编号：310120000250516111178-20244128(集中采购机构内部编号：

ZX2025-010)

二、项目名称：上海市奉贤区政府采购 2025-057--奉贤区社会面智能安防

项目

三、项目预算：121,100,000.00 元（人民币壹亿贰仟壹佰壹拾万元整）

四、最高限价：121,100,000.00 元（人民币壹亿贰仟壹佰壹拾万元整）

五、谈判要求：

1.谈判响应函、法定代表人授权委托书、报价一览表、报价明细表；

2.供应商资格证明文件（包括企业营业执照、中华人民共和国基础电信

业务经营许可证等，详见响应文件格式六）；

3.项目投标方案（包括项目技术方案、组织实施计划、应急预案、项目

人员情况、备品备件情况等）；

4.服务承诺等；

5.供应商认为其他需要提供的资料（详见采购需求）。

六、响应文件提交截止时间：2025 年 6 月 17 日 下午 13:00 时。

七、响应文件递交地点：上海市政府采购网。